МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ £3

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 31 мая 2021 г. № 69 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию социальных проектов на территории

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 31 мая 2021 г. № 69 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию
социальных проектов на территории Белгородского района» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1.1. В Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории
Белгородского района, утвержденный постановлением (далее -  Порядок), внести
следующие изменения:

1.2. В пункте 3.4. раздела III «Порядок участия» Порядка слова
«с 1 февраля по 1 марта, а в целях проведения конкурса в 2024 году» заменить словами
«с 1 апреля по 30 апреля, а в целях проведения конкурса в 2025 году», слова «в 2024
году с 25 января по 31 января 2024 года» заменить словами «в 2025 году с 17 марта
по 31 марта 2025 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
https://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Белгородского района»

Первый заместитель главы
администрации Белгородского района

на аппарат администрации Белгородского par

Т.П. Кругликова

https://belgorodskij-r31